
Dz.U./S S135
15/07/2022
385891-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385891-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Imielno: Usługi związane z odpadami
2022/S 135-385891

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Imielno
Adres pocztowy: kancelaria@imielno.pl
Miejscowość: Imielno
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Klaudia Zielińska
E-mail: budownictwo@imielno.pl 
Tel.:  +48 413851210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.imielno.akcessnet.net

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz miejsc wskazanych 
przez Zamawiającego z terenu Gminy Imielno
Numer referencyjny: OŚR.271.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Imielno, jednostek organizacyjnych Gminy oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 
Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Imielnie, a także opróżnianie koszy ulicznych 
na terenie gminy Imielno w tym ustawionych na boiskach, placach zabaw, parkingach, świetlicach wiejskich 

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:budownictwo@imielno.pl
www.bip.imielno.akcessnet.net


Dz.U./S S135
15/07/2022
385891-2022-PL

2 / 4

i przystankach w sposób zapewniający osiągniecie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie. Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów obejmuje odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny i zmieszany.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 794 919.34 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Imielno, jednostek organizacyjnych Gminy oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów z 
Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Imielnie, a także opróżnianie koszy ulicznych 
na terenie gminy Imielno w tym ustawionych na boiskach, placach zabaw, parkingach, świetlicach wiejskich 
i przystankach w sposób zapewniający osiągniecie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania zgodnie z przepisami prawa w tym zakresie. Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów obejmuje odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny i zmieszany.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Zamawiający zaprasza do udziału w negocjacjach prowadzonych w 
trybie zamówienia z wolnej ręki.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S135
15/07/2022
385891-2022-PL

3 / 4

Zamawiający w postępowaniu 2021/S 085-219975 z dnia 03/05/2021 przewidział udzielenie zamówień 
powtarzających.
1) Zamawiający przewidział możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot 
zamówienia nie przekroczy wartości 150 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie to polegać będzie 
na powtórzeniu usług podobnych do usług stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego.
2) Zamówienie to będzie polegało na powtórzeniu usług zgodnych
z zakresem usług stanowiącymi przedmiot zamówienia podstawowego. Zakresem usług stanowiących 
przedmiot zamówień będą usługi z zakresu:
• wywozu odpadów,
• transportu odpadów,
• wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,
• gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,
• gospodarki odpadami.
w związku z tym na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP Zamawiający zaprosił wykonawcę do udziału w 
negocjacjach w celu udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki.
Negocjacje odbyły się dnia 09.06.2022r. w siedzibie zamawiającego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OŚR.271.1.2022

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz miejsc wskazanych 
przez Zamawiającego z terenu Gminy Imielno

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ,,EKOM” Maciejczyk Sp. J.
Miejscowość: Nowiny
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 26-052
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219975-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S135
15/07/2022
385891-2022-PL

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 794 919.34 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 743 939.81 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/07/2022

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


